
 

 

 

  
Al Consiglio di Istituto – Sede 

Al Direttore dei SS.GG.AA. – Sede 
All’Albo e al sito web di Istituto 

 

 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 
“Orientamento formativo e ri-orientamento” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6. Codice Progetto 10.1.6A-
FSEPON-PU-2018-101. “PIT STOP” 
Decreto assunzione in bilancio. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO l’Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Progetti per il potenziamento delle competenze di 
base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa” - Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE) –PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Obiettivo specifico 10.1 – “Riduzione del fallimento formativo precoce e della  
dispersione scolastica e formativa” Azione 10.1.6 – “Azioni di orientamento, di continuità e 
di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi”; 

VISTA la candidatura di questa Istituzione scolastica n. 991950 dell’08/06/2017;  

VISTA la nota la nota ministeriale prot. n. AOODGEFID/7368 del 20/03/2018, riferita all’avviso 

sopra specificato, con la quale l’Autorità di Gestione del PON ha comunicato l’elenco 

regionale dei progetti autorizzati al finanziamento, sulla base delle graduatorie definitive 

pubblicate con nota MIUR Prot. AOODGEFID/3500 del 22/02/2018; 

VISTA l’autorizzazione nota Prot. n. AOODGEFID/7915 del 27/03/2018 ad attuare il seguente Piano 
PON Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1- Riduzione 
del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa - Az. 10.1.6 - 
Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, 
universitari e lavorativi; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01.02.2001, competono al Dirigente 

   
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Enrico GIANNELLI” 
LICEO ARTISTICO STATALE 
Via Dante Alighieri – 73011 Alezio (Le) 
  0833281197    0833281197 
Indirizzi:    
Design Arredamento 
Scenografia 
Grafica 
Audiovisivo e Multimediale 

Corso Serale Liceo Artistico               

LICEO ARTISTICO STATALE 
Via Fiume, 7 – 73052 Parabita (Le)  
  0833593021    0833509756 
Indirizzi:  
Design Arredamento–Metalli -Tessuto 
Architettura e Ambiente 
Arti Figurative 
Produzioni Ind.li  Artig.li (Ceramica-Metalli )               

 

LICEO MUSICALE E COREUTICO 
c/o Comune Parabita 
Via Ferrari – 73052 Parabita (Le) 
Indirizzi:  
Liceo Coreutico 
Liceo Musicale 

 

ISTITUTO PROF.LE STATALE “da 
Vinci” 

C.so Capo di Leuca, 32 – 73014 Gallipoli   
  0833273376    0833273376 
Indirizzi:  
Servizi Socio sanitari 
Manutenzione e Assistenza Tecnica 
Produzioni Industriali e Artig.li  
(Moda) 
               
                            

PRESIDENZA E AMMINISTRAZIONE: Via Fiume, 7 – 73052 PARABITA (LE) -   0833593021   -  0833594416 
Codice Fiscale: 81002570752 – Cod. Min. LEIS033002 

Sito internet: www.iissparabita.it – e.mail cert.: leis033002@pec.istruzione.it - e-mail: leis033002@istruzione.it 

http://www.iissparabita.it/
mailto:leis033002@pec.istruzione.it
mailto:leis033002@istruzione.it




Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 

DECRETA 
 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE: 
 
 
 

Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo 
autorizzato 

Totale 
autorizzato 

10.1.6A-FSEPON-PU-2018-101 
“ORIENTAMENTO FORMATIVO 

E RI-ORIENTAMENTO” 
“PIT STOP” 

CONOSCERE IL MONDO DEL LAVORO € 5.082,00  
CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY € 5.082,00 
CANIERE APERTO € 5.082,00 
LIFE DESIGN € 5.082,00 

TOTALE € 20.328,00 

 
 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04 “Finanziamenti da 

Enti Territoriali-locali o da altre Istituzioni Pubbliche” e imputati alla Voce 01 “Finanziamenti UE” 

del Programma Annuale 2018. 

La registrazione delle USCITE nel suddetto Mod. A dovrà essere effettuata in un apposito aggregato 

di spesa con l’indicazione del codice identificativo progetto 10.1.6.A-FSEPON-PU-2018-101. 

 

Il Dirigente Scolastico  
   Prof. Cosimo PREITE 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Estensore dell’atto: Ass.te Amm.vo Antonio Tornesello  - antonio.tornesello.659@istruzione.it 

mailto:antonio.tornesello.659@istruzione.it

